
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 

ЖАРАТЫЛЫШ РЕСУРСТАРЫ, 

ЭКОЛОГИЯ ЖАНА ТЕХНИКАЛЫК 

КӨЗӨМӨЛ МИНИСТРЛИГИ 

 МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ 

РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ И 

ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

 

БУЙРУК 

ПРИКАЗ 
   

     ________________                                                                                                                                       

№________________               г. Бишкек  

 

 

«Долбоорду ишке ашыруу бөлүмүнө товарларды, жумуштарды жана 

кызмат көрсөтүүлөрдү тандоо боюнча тендердик комиссияны түзүү 

жөнүндө» 2024-жылдын 29-июлундагы № 225-б буйругуна өзгөртүүлөрдү 

киргизүү тууралуу 

 

Кадрдык өзгөрүүлөргө байланыштуу «Кыргыз Республикасындагы 

абанын сапатын жакшыртуу» долбоорун натыйжалуу ишке ашыруу 

максатында, Кыргыз Республикасынын Жаратылыш ресурстары, экология 

жана техникалык көзөмөл министрлигинин 2024-жылдын 14-июнундагы № 

179-б буйругу менен бекитилген КР ЖРЭТКМне караштуу Долбоорду ишке 

ашыруу бөлүмүнүн жобосунун негизинде, буйрук кылам:  

 

1. 1-пунктуна “Төмөнкү курамда тендердик комиссия түзүлсүн” 

төмөнкүдөй өзгөртүүлөр киргизилсин: 

- «Борукул уулу Э. - КР ЖРЭТКМнин атмосфералык абаны коргоо 

бөлүмүнүн адиси» сөздөр «Кадиралиев А.Т. - КР ЖРЭТКМнин атмосфералык 

абаны коргоо бөлүмүнүн адиси» сөздөргө алмаштырылсын;   

2. Бул буйруктун аткарылышын көзөмөлдөө министрдин орун басары      

А.К. Раимкуловага жүктөлсүн. 

 

О внесении изменений в приказ «О создании тендерной комиссии по 

закупке товаров, работ и услуг для Отдела реализации проекта» от 

29 июля 2024 года №225-п 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях эффективной реализации 

проекта «Улучшение качества воздуха в Кыргызской Республике», на 

основании Положения об Отделе реализации проекта при Министерстве 

природных ресурсов, экологии и технического надзора Кыргызской 

Республики, утвержденного приказом МПРЭТН КР от 14 июня 2024 года № 

179-п, приказываю: 

 

1. В пункте 1 «Создать тендерную комиссию в следующем составе” внести 

следующие изменения:  

Кол койгон: Машиев М.А., 13.06.2025№ 01-01/162, 13.06.2025



- слова «Борукул уулу Э. - специалист отдела охраны атмосферного 

воздуха МПРЭТН КР» заменить на слова «Кадиралиев А.Т. - специалист 

отдела охраны атмосферного воздуха МПРЭТН КР»; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра А.К. Раимкулову. 

 

 

 

 

Министр                                                                                       М.А. Машиев 

Кол койгон: Машиев М.А., 13.06.2025№ 01-01/162, 13.06.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

